

---

## Pachet produse unica folosinta

I.D.: 64786578

---

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.302,80 RON - 7.302,80 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 62.64 20 1,252.80 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET 76.25 24 1,830.00 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax SET 9.85 200 1,970.00 PMB3 Caserola XPP, 3 compartimente, 240x205x70 mm, capac atasat, 200 buc/bax Bax 150.00 15 2,250.00 4 259 7,302.80

---